АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024                                      г. Ессентуки                                           № 1167

Об утверждении Положения о межведомственной антитеррористической
комиссии города Ессентуки, Регламента межведомственной
антитеррористической комиссии города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», в целях обеспечения эффективной работы по

предупреждению, выявлению и пресечению террористической деятельности,

ликвидации последствий террористических актов на территории города

Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о межведомственной антитеррористической

комиссии города Ессентуки (Приложение 1).

2. Утвердить Регламент межведомственной антитеррористической

комиссии города Ессентуки (Приложение 2).

3. Утвердить Состав межведомственной антитеррористической комиссии

города Ессентуки (Приложение 3).

4. Постановление администрации города Ессентуки от 24 августа 2018

года № 1068 «Об утверждении Положения о межведомственной

антитеррористической комиссии города Ессентуки и Регламента

межведомственной антитеррористической комиссии города Ессентуки» считать

утратившим силу.

5. Отделу административных органов и общественной безопасности

администрации города Ессентуки (А.С. Рыльских) данное постановление

довести до заинтересованных лиц.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки В.В. Крутников